”AGROMETMMRFAMA”'%\‘:ﬁx
Warminska Fabryka Maszyn Rolniczyc-hﬁ ‘\
11-040 Dobre Miasto, ul. Fabryczna 6={“xxx\\z_
tel. 161571 do 575 lub 161-521 do 5254 N
telex 526248 pl | ‘

ROZRZUTNIK OBORNIKA
JEDNOOSIOWY 1,5 t

Instrukcja uzytkowania i obstugi

‘Nr fabryczny ......... TR
Rokbudowy., ........................
Znak KJ ..

KT.M AF22-312-222-400



ot

KATALOG

DO ROZRZUTNIKA OBGRNIKA N = 224

SPIS

TABLICA

TAXLICA
TABLICA
TABLICA

TABLICA
TABRICA
TABLICA
SARLICA
TABLICA
2RBLICA

K- WY TR SR VR X SN

10
1
12

i
P A

BLIC

- 03 KQ(PLETEA 2224 /02«00=000/0
- KOLO KGMPLETNE 2224/02-00-100/0

= NAPRD GELOLWNY
=  NAPJD PRZENCBNIEA

-  NAPRD ROZRWUTNIKA
~  NAPINAGZ

-  ADAPTER W4SKGRZUTNY 2224/05=00-000/0
=  ROZRZUTMIK KQYPLETNY 2224/05=01=000/0
- KAPFD ZWROTFY PRZENGBHIKA

-  SERZYNIA ’

- MOBNK KQ{PLETNY

-~ INSTALACJA ELEKTRYCZNA

CZpBo1I



TABLICA 1
05 KGMPLETHA 2224/02-00-000/0

. ¢ Rr fabryesny czesci ' Ilesé ' _
i NAZYWA : 1ab narmy :“m : WAGI
mmﬁu-.mmmnmnm‘nww . rmwm,n
1. , Piasta ¢ 2224/02-00-001/0 . 2,
2. ) 08 ) 2224/02«00-002/0 ' 1 '
3. ! cs2ona ) 2224/02-00~003/0 ' 2 ,
4e ¢ Kapturek 1 2224 /02-00-004/0 ' 2 .
Se ¢ 3ruba pasowans rad.M16x1,5 1 2224/02=00=005/0 't 10 '
6. | MNakretia kulista M16r1,5 1 2224/02-00-006/0 R T
Te s+ Kolo kompletne t  2224/02-00-100/0 t 2 )
8¢ 1 ZLotysko stokkowe 32208 ' PN-86/M-86220 o2
9., Dotysko stotkows 32304 , PH-66/M-86220 S S
0Oe 1 HNakrgtka korenowa ZM20=-8=A I PE=85/M=-82148 ro2
1. : Pierscien usszczelniajgey 445x80x10 : PE=T2/M=-86964 : 2 :
2. s Zamleczka S=2Zn4x50 s PE=76/M=82001 ' 2 '
3e ? Podkladka okragia 21 ! PN-T78/M=-82006 ' 2 '

] ] [ ] [}

? s ] ]

.

i U
€ 7 X i -- .
) t oA



TABLICA 1




PABLICA 2
KOO KOMPLETEE  2224/02-00=-100/0

T v T
: ‘ Tlodé
Nr t;hmsny ozgaci : esvuk !

M—T-mm--m-.

UwacI

lkt‘dhwwulgtkiltlnhB
nptmk mec -

-A-bd-h-‘

l_lg_m:u/c -94300/103
o '..'j:;“( v

.-.*---.’-

A
3

- e - . e ® ‘e » e
---“--’q-'-

S



AAAAAAA




mu-&.um-zm

HAPRD GLOWNY TABLICA 3

) T == ) { ' -
Moo NAZWA , % fabryoany czgsel e AR X R

poze o X ludb normy , sgtuk _
snsnendussns -Wmmwm‘-—munmm

1. ' Wak przyjecia mooy ¢ 2224/03=00=-001/0 ' 1 ' |

20, 45 Tuleje qprogsta ILI 1. 2224/03-00-006/0 S B
3. Bezpiecznik II - : ¢ 2224/03-00-008/0 ' 1 . :
4o s Skraynks proekimdnioms — -~ :~W g : ——1———y—Agromet—Ostrreszov

5. . Pierécied filcowy mr 10 s RT 20.,30.16a ) 2 '

6o : fuleja dy:tansoms I 1 2228/03=00-008/0 T .

7. 3 Tuleja dystansowa II ' 2228/03=00-009/0 ' 1 '

8. t Pokrywa lciyska lews : 2218/05-01=-007/0 : 1 '

9« ' Obudowa lotysks s 2218/05-01-908/0 . 1 '

10, : Piersciel cesdosy spr.%80 §  PE-81/M-85111 ' 1 :

1. , okysko kulkowe wahlise 1208 ¢ PR-T9/M=86130 LR

12 1 Yrubs M83y16=~4,8¢ ! PE-85/M-82105 ' 3 )

13. 1 3ruba M12x35-4,8¢ ! PMe85/M82105 R S

4o | Hakretka K12 Se ) PHeB6/M=82144 4

15. 1 Podkiadka spre8,2 \  PHeT7/U-82008 . 3

16. | Podkiadka spre12,2 ! PH-77/M=82008 ¢ 4!

17« ¢ Wpuat pryzmatyosny A8:iTx25 : PE-T0/M=85005 : 2 .

184 : Smarowniczia M10x1H , FE=76/8-86002 . 1 '

' ’

k -



Tablica 3

1215

ol

e

75 9 11 856 10



RAPGD

PRZENOSNIKA

TABLICA 4

A Nazwvaes ! Nr fabryczny czegsci
pOZe. : : lub normy
1« , ¥al napedu przoncsnika 1 2224/03=00-003/0
2e ! Tuleja sprzegia 1 1 2224/03«00=004/0
3. ' Bezpiecznik I b 2224/03=-00=007/0
t+ ! Koo afouchows 2-10 , 2224/03-00-011/0
50 ¢ Tuleja dystansowe III L-14 '+ 2224/03-00=-010/0
6 ' Pierscied filcomy Nr 8 ! R%20.30.08a

7. | Tuleja dystansows. | R2.20.30.10a

8e , Obudowa lotyska dolna 2 2218/16-01-004/0
9e 3 Pokxrywa toiysks ' 2218/16~01=011/0
Oe ) Plerscied csadczy spr. W62 ! PH-81/M-85111
1o : Lokysko wahliwe 1206 : Pli=79/M~86130
2 y Vpust pryzmatyczny ASxT7x25 , PH=TO/M=-85005
3. 1 Podkitadka spr. 8,2 ' Pll=77/M=-82008
‘de : Nakrgtka MB-5Se¢ : Pli=86/M=82144
5« 1 Bruba M8x16=4,8 ! PH-85/M-82105

E mua‘um B EBEBDRYWBBEN NN -ﬂm—num

!

L

’
Ilosé Uwagli
sztuk

(s -'--1.......-.“....' AR IR AR IS B8 .nm-m..r.-nm..mmhm m-qunm.nm---'

- e e e % & W W o O B S ® & - ® b eee

a 6 @ av G 5 O W A W W @ o W v W » o ©®
W W WY e bbb VN o b o b b

L]






PABLICA 5
HAPBD ROZRZUTHIKA '

D | — | -
Nr EAZWA ) :.r Nr fabryczny czgsci ' Ilosé , UWAGI
poZe 3 . lub normy '  sztuk , .
n-u-“mmz-mw--memuaaudum-m-'—m-mm-aéd
1. ' Obudowa rozyska s RT 20.30.05a | ' 1 ' -
a2 | Pokrywa Zosyska _ 1 BT 20.30,06a o2 e
" 3. . Uszczelka Xotyska 5 | : RT 20+30.0%a . 2 : -
4. ' Pierscien filcowy Er 8 ¢ RT 20.30.08s ' 2
5. | Tuleja dyetar:oa ' RT 20.30.10e R B
6 1 Tuleja II : 2224/03-00-005/0 ' 1 :
7. ' Tulejs dystaniowa IV L61 s 2224/03=00-009/0 : 1
6. | Wat napgdu rosrutnila ' 2224/03-00-002/0 , 1
9., ¢ &Dotysko wahliuez 1206 : Pi=79/%=86130 ' 1 :
10. 0§ Wpust pryzmat.csny A8xTx25 . Ph-70/M=-85005 ' 3 )
1. : Sruba M8x55=4,Ac ¢ PN-85/M-82105 : 3
12, |, Hakrgtka M8e5c '  PE-B6/M-82144 ] 3
13. 1 3ruba N12540-4,8¢ | PH-85/M-82105 o2,
14. : Bakretka M12-%: ¢ PE=86/N-82144 : 2
15. , Podkiadka spr. 8,2 ! PE=TT/M-82008 ' 3
16. 1 Podkiadka spr. 12,2 : PE=T7/M=82008 v 2 :
17, : Smarowniczka 10z 1H ¢ PE=T6/M=86002 : 1
] ]

-mu..-‘mmummmnum.- T

l.ﬂ.“.."“m W M AR I I PN AN TS I e

.
S

2,



TABLICA §




TABLICA 6

NAPIRACZ
X ] T T X ]
Ny ' NAZVWA . llrfahrycsmcz'éci s Ilosd s UWAGTI
poZ. , nnrm y 8stuk
lﬂ.'”b“‘" . mmmw-w"mm:
' ’ N '
1. « Hakrgtka kompletna +  2218/05-05=100/1 i ' 1 '
2. ' Koto tafhcuchowe t=1%, z=10 t  2218/05-08-001/0 | U '
' ' ' ’
3. ? mlﬂja ' 2218/05-'06-002/0 ! s 1 N
4. 3 Bruba ' 2218/05-08~003/0 ' '
5« ' ‘Puleja korbowodu II : 2208/04=01=-005/0 L | :
' )
Oe 1 Zawleoczka S=Zn=4332 ' PR=76/M=82001 ' 1 ’
7« 1 Podkiadks -krggia 17 1 PE=59/M=82030 Tt 2 '
» ) ’ » ' 1
8. , Podkiadka spredysta 16,3 s PE=TT/M~82008 N
m“.-L-“.m..:m-m'—- .



TABLICAE




ADAPEER WYSKMRZUTNY

2224/05-00-000/0

Hr

T
)

poze 4 RAZ VWA
X0 23 WA PIW W L ]
1. ¢t Rozrwutnik kpl. sxrubowy
2e : Bok prawy kple
3e ¢t Bok lewy kpl.
4. : Belka gérna: kpl.
S5« 1 OQsiona napgdu adaptera
6o : Koto tadcuchowe t=1, z«20
7« 1 Koo taficuchowe tel1®, z=1t
8e : Podkiadka okragia 8,4
9. , Podkiadka spr. 10,2
10. ' Blruba MBx16=4,8~c
1. | Yruba M10225-4,8-c
12. 1t Hakrgtka M10=4=c
13. : Ladcuch 16B~62pz
14. + VWpust pryzmatyczny ABx7x40
15 ! Plerscien csadozy spre 230
16. : Hakrgtka M8e4-c

“m&m-m

U¥AGA: Producent na iyczenie klienta mode wyposatyé wyrédb w roxrzutnik
/tablica 8a /.

T
]
'

W & B ® S e O B S T W a) S P W W W W S ™

- 3 fahryouur czgsci
norwmy
2224/05-01=000/0
2224/05~02=000/0
2224/05-03-000/0

| 2224/05-04=000/0

224/05-05-000/0
2226/03-00-005/0
2224/05«00=001/0
PH=78/%=-82005
PH=TT/M=82008
PE=85/1=82105
PN-85/M~82105
PE=86/M=-82144
PE=T7/M~84168
PH=70/M=85005
PH=-81/)i=05111
PE=-86/M-82144

u&aammmm\oa.s.......a.a

!
!

slimakowy nr 2224/05-01-000/1

o



s - ’
P \.’F’

TABLICA 7

o



Lozeman Tuinmachines
VERBINDINGSSCHAKEL
V.D. KETTING NR.: VE80


'

B PABLICA 8
RZRZUTHIK KOMPLETHY 2224/05-01-000/0
Er nr HAZ WA ! Xr fabrycsny oseséci ! ,,Ildié i
‘POZe 4 obca lub normy . 1 gztuk ¢ UWAGI
' ' R )

e ) zutni ’ 2224105-01-100/1 v 1 tablica 8a
13 Ms' P o 1 ‘ \,‘@1 S 222‘/05_01_1w ,e ) T ‘ ' ‘
2. 1 Tuleja dystanscwa : 2226/05-01-001/0 : 1 :
3. ' Obudowa lofyska o 2218/05-01-001/1 . 1 '
4. : Pierécied dystansowy ' 2218/05-01=002/1 ' 1
5. , Pokrywa Xofysks lewa ' 2218/05-01-006/1 ' 1
6« 1 Obudowa tokyska lewa : 2218/05-01=001/2 : 1 :
7. ' Pokrywa tokyska praa . 2218/05=01=700/0 . 1 .
8. ' Pierscied filcowy Xr 8 s RT 20.,30.08 ' 3 '
Ye : | [} |
10. 1 Plersoiesd ceadozy spre 530 s PH-81/M-85111 R T
1. : Pierscied osadozy spr. w62 s PE-81/3~85111 ' 2
12. : s 1 ]
13. : Lotysko kulkowe wahliwe 1206 ' PH-79/M-86130 ' 2 .
14, ! d . .o X
15. .  Smaromnioska M10x1H I PE~76/M=86002 R B
16. 3 Smarowniosks M10x1 / 45°H ! PE-76/M-86002 ; .
nmJn.mmmmWWmmm



~ TABLICA 8




TABLICA 8a

g



TABLICA 9
HAPED ZWROTRY PRZENGENIKA
;Ir ; ‘ Nr fabryozny czegséci trnoié ' UWAGTI
poz. , NAZ VWA lub normy , sestok !
T e o e e

1. | Taroza sterujeea kple ' 2224/04~00~100/0 ' 1 '
2. ! Koo korbowodowe kpl. | 2224/08-00-200/0 { R R
3. , Korbowsd s 2224/04~00~300/0 ' 1,
4. 4 Diwignia +  2224/04=-00-400/0 X 1
5. 1 Ciggno kple ' 2224/04~00-500/0 SR N
6« ' Zapadka wew.kpl. ' 2224/04~00-600/0 ' 1 :
Te : Wahaocz kpl. : 2224 /04=00=T00/0 ' 1 .
8« , Qotona kple ¢ 2224/04~00-800/0 ' 1
9. & Koo zapadkowe , 2224/04-00-001/0 i 1 '
i0e ! Tuleja dystanmowa ¢ 2224/04=-00-002/0 ' 1 :
1. | Zapadks zewn. ! 2224/04-00~003/0 R B
2. , Trzpien : 2224 /04~00=~004/0 : 1 '
3.V Hakretka s 2224/04~00-005/0 T R
4o ) vonmyt ' 2224/04=00~006/0 SR R
S« 4 Podkiadka : | 2224/04=00-007/0 : 1 '
5 ' Tuleja dystansowa "3 2224/04~00-008/0 ' L
‘ ' Plerscied ocmadeny , 2226 J 04000087
ey Sprghyos y 2ROBJ04=00-00T S ; =2
e t Podktadkas I ’ RT 21.,20.,04 ' 1
0. ! Pokrywka zewn. t 2226/04-00~005/0 ' 1 ]
1. Pokrywka wewn. 1 2226/04-00=-006/0 ' 1
2 ] Pierscien dystansowy lofyska ' 2226/04-00-007/0 , 2 '




R

JTABLICA 9

<A

L 7% S
N
SR ‘fﬁ, Ve



. o.mwmﬁmm‘

-T™ e R T — i e
X ' ir tabryvcm czgici ¢ Ilodé
POZey + NAZ VWA N mhncmw g Ssstuk . UWAGIT

23. | Gbudows Zoiysks dolne ! 2218/16-01~004/0 | A T,
24. , Pokrywka lokyske ¢ 2218/16=01=011/0 . LI
25. , Pierscied filoowy ur 8 s RT.20,30.08s . 2
26. 1 lotysko wahliwe 1206 t  PN=T9/H=86130 ' 1,
27. ' Lotysko wahliwe 1205 ' PR-T9/H-86130 ' 1
28, : - aficush 16B=36ps ' PN-TT/M-B4168 ' 1 '
29. | Wpust prysmatyozny A10x8x25 : PH=T0/M~85005 : 2 !
30, ; 3Bruba M5235-4,8-c 1 PE-B5/M=-82101 . 3 .,
31« 1« $3rubs MBx16=4,8-c 1 PHa85/M-82105 ' 5 4
32, ! Wkret dociskomy M8x12x22H I PR=82/M-82276 ' 1 '
33. : Nakrgtka M16=d=c ' PHe86/M-82144 ' 2
34e | Nakrgtia NSe4~c ,  PE-86/M-82144 -
35 & HNakrgtka M8~4=c « PH-86/M=82144 . 2 |,
36e ! Podkiadks spr.16,3 ! PE=7T/M=82008 ' 2
37. : Podkladka spr. 5,1 : PH=T77/3=82008 : 3 :
8. ' ' ’
39+ ' ' '
40 1 Podkiadka spre 8,2 +  PH=T7/M-82008 ‘ 5
41, ' Piericies osadozy sprys. w62 ! PN=-82/M=85111 ' 1 t
42. | Plersclel csadosy spryt. 525 : PN=81/M=85111 ' T
43. , Zemlechka S-Zn-Sa50e 6O , Pi=76/u=82001 : LI
44. : Slﬂqmcm l6—x1/45“ 1 PHwT76/M=86002 1 3 t
] (] [




TABLICA 10

SKRZYEIA
e 3  Nazwa T' % Talryosny oxedol | n:ﬁ f UWAGI
0Ze ' lub normy '
1 3 Burta prawa kple ' 2224/06-01=000/0 : 1 '
2, ' Burta lewa kple ! 2224/06=02=000/0 , 1 '
3. : Burta przednia kple | : 2224/06=03+000/0 v 1 :
te 3 Burta tylna kple ¢ 2224/06=04=000/0 : 1 '
5. ! Ostona kierowoy kple ¢ 2224/10-01=000/0 . 1 '
5o ! Spinacs kpl. ' 7042/04~04-000/0 " 4 ,
Te ) ' : !
3, ' Podkiadka 8,4 ' PN-73/3~-82005 : 2 '
3. | Sruba MBx16~4,8 | PH-85/M-82105 v 2 X
Je 1 Bruba M123454,8¢ ' PHe85/N-82101 L2
te ) Nakrgtka ¥i23gs . : PE-86/M=82144 2 :
2. , Bruba MBx25=4,8~c , PE=85/-82105 LI .
Jo 4 Podkiadka spre 12,2 s PE=T7/3-82008 ' 2 '
i 1 Podkiadka 8,2 ' PR=T7/W-$2008 .12 '
5., Rakretks M8-4=c ,  PR-85/M-E2144 o1 X

] "“‘.ﬂ-.‘..- nznuwm.ﬂ.-—-‘ mm.&‘wmml







PRZENCGHNIK KOMPLETNY

10.
11.

12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,

rrenociénik

Napinacz specjalny
Hokysko kple

Wat tylny

Pierdcied dystansowy
Koto gniszdowe tylne
Koo gniazdome prsednie

Ognimo tgoczgce
Nakdadka

Pierdcied osadozy
tacuch boczny
Listwa przencdniks
Srubs M16x100=4,8-C
Brubs M10x40~4,8-C
Sruba M10x20=4,8<C
Kekrgtka M10=4=C
Bgkrgtka M20-8-B
Wkret MBx16-14H
Podkiadka okragia 10,5

I T S A ST R T T I S N I S e

il

----ﬂ--ﬁ-.---..---“-ﬁ*--.

X febryosuy czesci
lub

pos.s 10, 11, 13, 14, 17, 18,261

2224/07-00-101/0

2224/07=00-200/0
2224/07-00=300/0

2224/07=00=0014Q .

2224/07-00-002/0
2208/07=00=-003/1
2218/07=00=007/0

T7032/70~-30=001/0
2212/07=00=013/0
RT 20.70.11
2224/07=01=100/0
2224/07-01-101/0
PH-85/M-82105
PR=85/M-82105
PE=-85/0-82105
PE=-86/0-82144
PR=86/M-82144
Pl-82/8-~82276
Pi=T8/%~82005

3,

st ¢ UWAQI
1 '
; 2 ’v' ! we
i
2 ]
[ ]
2 "
1 '
1 '
2 ]
L]
2 ]
2 (]
2 ]
]
1 ]
2 '
16 '
! 2 .
2 ]
]
¥
34 '
2 ]
| ]
2 ]

ARSI AN IS EMNENR IR A



Cede

KMPLETNY

Ny !
Poz. 1
'

HAZWA

R I T ok T, B TR NS PR Bl Qe BRI WL B SR T AT U et AT R 0 0 U R ek R T T A R TR T T A

S e e S e
S S SR Y Yo AT

1l

pust ATQx8x56
Zawleczka S=Zne4x32
Smarowniczka N10x1H

N
<
[

- - M - @ & - 5

8N

- o - o & & o - -

Rr ckgéci fatn?c‘ gny
Indh normy

5 PR NI 35 PR SEY BRI W IR T A

v - = -

Uwaagt

et G 36003
PB=70/M~85005
PR=76/%-82001
PE=69/B=-86002

L

- % & » W & W» o

TR TR R ARG B 48N A0 A

- W B @ ® ® o oM P



TABLICA 11




N2 o T Wgge

~

e —— i o e
-

TABLICA 12

28



IESTALACJA ELEXTRYCZNA

TABLICA 12

B} ¥r fabryczny ci.&ci R
poze FAzwa : lub norwy : aztuk: UWAGI
m. - Wmmwmum-m
1. ! Przew$d przytacseniowy kpl. s 2224/09-00-001/0 . T .
' /poz.13, 14 / ' ' )
3. 1 Przeséd lampy leweJ kpl. ' 2224/09-00-006/0 ' '
4. ' Przewéd lampy prawej kpl. ¢ 2224/09-00-005/0 : :
5¢ : ' 9 ]
6e 3 | : ' )
7. V Przewéd czteroiylowy ¢ 2224/09-00=002/0 : 1 :
. | Galoza listwy zxolskoss) i 2218/03=00=C05/C . 2,
9 . Listwa zaciskow: ! RT 20.90.32 ' 2 '
10. 1 ) : : ] s
11. ' Lampa gzespolona :ylna lewa . B549 L : 1 :
12. : Lampa zespolcna :ylns prewa ' B549 P ' 1 '
13 + OQsZona gumowa : 144 PH=67/3=76009 ' 1 '
: ' '
4. | Wtyozkp zieoza v tykowago ! 124 PN-83/8= T6055 N
15.  Urzedzenie odbl: :kowe : 1=b T2KH P¥=80/8~83100 Tt 2
16. ! Urzedzenie odbl:ckome ' 1z T2KH PE-80/S=83100 o2
i7« , Urzgdzenie ocbl: :kohe ' III-s T2KH PE=8G/8=85310C i 2 i
t
18. ' Zaréwka : P25«1=218/12 BA 15a/13 : :
s u-i.m”-mm- X P‘-7 101 1 ¢ 3

@



A i Q‘Sﬁ ' | | ‘ - s
-

cede TABLICA 12
Cede INSTALACJA BELEXTRYCZNA

3 _
Rr H Hr fabryczny czesci ! Ilosé |
poze , - . BA ¥a ' lub normy s sztuk UWAGI

numnuﬁmuuuu&ﬁm&m o ummmmwmmWMWmmmuamm 2

Y p1S/5.58/12V BAISa/19 ¢

) ¢ PiTRSE85101 2 ﬁ

: Ceniii R A Ouir. : Gl BE=T8 L H-B2005 E 4 g

21e t -Podkiadka okr. 8 4,3 PR-T8/1-82005 ' 4 '
22. ' Podkisdka spr. N PE~TT/M=-82008 Yoo '
23. ! Podkiadka spr. ' 5,1 PE=T7/3-82008 A S
24. , Bakrgtka ¢ M4ed=C PH=B6/M-82144 ' 4 '
25. 1 Bakrgtka ¥ MS5«4=C PE-86/M=82144 t 16 0
26. t+ Wkret I MAX40=4,8=B PR-85/M=82201 ' 4 '
27, : Wirgt : NSE12=4 ,8=B Pli«85/U=82201 : 8 :
28, , kret s H5820=4,8-B PN=-85/M=82201 ) 4 '
29. ; Przelotks s A14x2,5 BE=75/3628<01 ' 1 '
] L} - | §

1 | | 1 ]

. wmaw aadu.- MWB BB RSN W RS :d mwmmw SNBSS IS N N IR W ¢





